

Årsredovisning
för
Jalkeruds Måleri AB
556779-5975

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stefan Jalkerud, Styrelseledamot
2025-12-09

Styrelsen för Jalkeruds Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver måleriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 218	11 485	7 366	6 050
Resultat efter finansiella poster	-37	1 641	958	322
Soliditet (%)	84	74	70	76

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen minskade då företaget valt att reducera uppdragsvolymen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 481 906	1 293 408	4 875 314
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		1 293 408	-1 293 408	0
Årets resultat			-88 382	-88 382
Belopp vid årets utgång	100 000	4 475 314	-88 382	4 486 932

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 475 313
årets förlust	-88 382
	4 386 931
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	4 086 931
	4 386 931

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 218 274	11 484 850
Förändring av lager av pågående arbete för annans räkning		-39 007	-622 959
Övriga rörelseintäkter		40 000	41 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 219 267	10 903 191
Rörelsekostnader			
Råvaror och underentreprenörer		-2 449 696	-4 884 480
Övriga externa kostnader		-983 531	-800 941
Personalkostnader	2	-3 569 576	-3 543 766
Summa rörelsekostnader		-7 002 803	-9 229 187
Rörelseresultat		216 464	1 674 004
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-10 900	37 774
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		614	819
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-242 244	-70 462
Räntekostnader och liknande resultatposter		-592	-666
Summa finansiella poster		-253 122	-32 535
Resultat efter finansiella poster		-36 658	1 641 469
Resultat före skatt		-36 658	1 641 469
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 724	-348 061
Årets resultat		-88 382	1 293 408

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	3	3 156 894	3 214 828
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 156 894	3 214 828
Summa anläggningstillgångar		3 156 894	3 214 828

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		10 000	10 000
Pågående arbete för annans räkning	4	6 205	45 212
Summa varulager		16 205	55 212

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		532 555	714 411
Övriga fordringar		0	26 690
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		162 137	481 664
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		171 378	196 445
Summa kortfristiga fordringar		866 070	1 419 210

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		328 976	330 566
Summa kortfristiga placeringar		328 976	330 566

Kassa och bank

Kassa och bank		965 973	1 561 565
Summa kassa och bank		965 973	1 561 565
Summa omsättningstillgångar		2 177 224	3 366 553

SUMMA TILLGÅNGAR

5 334 118

6 581 381

Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 475 313

3 481 905

Årets resultat

-88 382

1 293 408

Summa fritt eget kapital

4 386 931

4 775 313

Summa eget kapital

4 486 931

4 875 313

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

4

0

125 000

Leverantörsskulder

229 856

462 846

Skatteskulder

35 995

166 540

Övriga skulder

202 227

155 043

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

379 109

796 639

Summa kortfristiga skulder

847 187

1 706 068

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 334 118

6 581 381

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 409 383	3 141 609
Tillkommande fordringar	464 000	430 000
Avgående fordringar	-277 280	-162 226
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 596 103	3 409 383
Ingående nedskrivningar	-194 555	-180 210
Återförda nedskrivningar	14 282	0
Årets nedskrivningar	-258 936	-14 345
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-439 209	-194 555
Utgående redovisat värde	3 156 894	3 214 828

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2025-06-30	2024-06-30
Aktiverade nedlagda utgifter	6 205	45 212
Fakturerade belopp	0	-125 000
	6 205	-79 788

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-24

Stockholm

Stefan Jalkerud
Stefan Jalkerud

2025-12-05

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-05

Leif G Rantatalo
Leif G Rantatalo
Auktoriserad revisor
